

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Jeralo Holding ApS

Højbjergvej 17, 8920 Randers NV

CVR-nr. 39 70 78 96

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2023.

Jesper Ravn Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeralo Holding ApS Højbjergvej 17 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 39 70 78 96
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Ravn Lorenzen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Madsen Vinduer & Døre ApS, Vodskov
Kapitalinteresse	MVD Salg ApS, Vodskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier og anparter i andre selskaber og ydermere sikkerhedsstillelse for tredjemand samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 904.740 kr. mod 241.209 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-1.250	-6.875
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-75.903	-75.903
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	948.336	255.846
Indtægter af kapitalinteresser	33.336	82.357
Andre finansielle indtægter	-64	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-35.182
Resultat før skat	904.454	220.243
Skat af årets resultat	286	20.966
Årets resultat	904.740	241.209
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	602.969	6.700
Overføres til overført resultat	301.771	234.509
Disponeret i alt	904.740	241.209

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.649.623	994.990
2	Kapitalinteresse	53.714	105.378
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.703.337</u>	<u>1.100.368</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.703.337</u>	<u>1.100.368</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.902	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	412.324	37.202
	Andre tilgodehavender	46.000	24.000
	Tilgodehavender i alt	<u>479.226</u>	<u>61.202</u>
	Likvide beholdninger	<u>626</u>	<u>2.377</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>479.852</u>	<u>63.579</u>
	Aktiver i alt	<u>2.183.189</u>	<u>1.163.947</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	880.837	277.868
Overført resultat	488.649	186.878
Egenkapital i alt	1.409.486	504.746
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	412.038	16.236
Langfristede gældsforpligtelser i alt	412.038	16.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.250	5.250
Anden gæld	356.415	637.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	361.665	642.965
Gældsforpligtelser i alt	773.703	659.201
Passiver i alt	2.183.189	1.163.947

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	277.868	186.878	504.746
Resultatandel	0	602.969	301.771	904.740
	40.000	880.837	488.649	1.409.486

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. juli 2022	802.500	300.000
Tilgang i årets løb	0	502.500
Kostpris 30. juni 2023	802.500	802.500
Opskrivninger 1. juli 2022	268.393	118.147
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	948.336	255.846
Udbytte	-217.800	-105.600
Opskrivninger 30. juni 2023	998.929	268.393
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2022	-75.903	0
Årets afskrivninger på goodwill	-75.903	-75.903
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023	-151.806	-75.903
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.649.623	994.990

2. Kapitalinteresse

Kostpris 1. juli 2022	20.000	20.000
Kostpris 30. juni 2023	20.000	20.000
Opskrivninger 1. juli 2022	85.378	153.021
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	33.336	82.357
Udbytte	-85.000	-150.000
Opskrivninger 30. juni 2023	33.714	85.378
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	53.714	105.378

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
